
                            PREVENTIV

                                        OBJEKTI

                                  MIHAL    REXHEP     MATO

 NE LAGJEN " SINAN  BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla marselj m2 73

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 45

3 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 54

4 2.375/1 Dritare d/alumini dopio xham . m2 7.2

5 2.326 Veshje me pllaka majolike, m2 15

6 2.383 F,V Dyer druri m2 2.4

7 an-1 Prishje catie + transport deri 10km t/km 58

8 an-2 Shtrese me Karton katrama nen tjegulla t=4mm m2 70

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 



                                PREVENTIV
                                             OBJEKTI

   PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 

                              FOTO    ANDON   KOCKORI

 NE LAGJEN  " 9  TETORI"        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla marrselj. m2 90

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 44

3 2,121/1 Brez betoni M-200 me t=25cm  nen  cati m3 4.5

4 2.166 Hekur betoni  periodik Ø 6-10mm kg 284

5 2.312 Suvatime te brendeshme me ll.c, M. 25 m2 75.21

6 an-1 Prishje catie + transport deri ne 10km t/km 60

7 an-2 Shtrese Karton katrama nen tjegulla t=4mm m2 90.3

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi KRYETARI I BASHKISE DELVINE

  Ark. Inva Rexho

            BESMIR VELI



                               PREVENTIV
                                           OBJEKTI

  PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 

                           ASTRIT   HAJRULLA   NEIMI

 NE LAGJEN "  SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 74

2 2.197 Hidro/izolim tarace me emulsion bitumi+2kkatrama m2 13

3 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 49

4 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese. m2 35

5 an-1 Prishje catie + transport deri 10km t/km 50

6 an-2 Shtrese me Karton katrama nen tjegulla t=4mm m2 64

7 2.312 Suvatime te brendeshme me ll.c, M. 25 m2 103

8 2.375/1 Dritare d/alumini dopio xham m2 6.9

9 2.383 F,V Dyer druri m2 10.6

10 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 11

11 2.491/b F.V, Tuba e rakorderi ujsjellesi PPR D=20mm,Pn16 ml 12

12 2.494 F.V.Saracineske Ø1/2‟ = 15mm. cope 3

13 2.495 F.V,Lavaman porcelani cope 1

14 2.501 F.V.WC allafrenga cope 1

15 2.515 F.V.Pilete dyshemeje Ø 50mm cope 1

16 2.519 F.V.Tub shkarkimi pvc Ø 90mm ml 1

17 2.516/1 F.V.Tuba e rakorderi pvc kg 8.125

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi KRYETARI I BASHKISE DELVINE

  Ark. Inva Rexho

BESMIR VELI



                            PREVENTIV
                                       OBJEKTI

  PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES 

                     FEIM    QERIM     MAJKO

 NE LAGJEN " SINAN  BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelani m2 45

2  2.383/2 F.V. Dyer te brendeshme druri, m2 6

3 2.375/1 F.V.Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 2.6

4 2.326 Veshje me pllaka majolike wc m2 18

5 2.312 Suvatim I  brendshem, me krah me ll-perz.. M-25 m2 230

6 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujsjellesi PPR, d=20-25 Pn16 ml 16

7 2.501 F.V Wc allafrenga cop 1

8 2.495 F.V.Lavaman porcelani cop 1

9 2.515 F.V.Pilete dyshemeje Ø50mm cop 1

10 2.516/1 F.V.Tuba e rakorderi PVC Ø50mm per shkarkime kg 16

11 2.519 F.V.Tub kanalizimi pvc Ø 90mm ml 3

12 2.494 F.V Saracineske bronzi Ø1/2 =15mm cop 4

13 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 16

14 2.481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 90

15 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 16

16 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm ml 9

17 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 8

18 480/1 F.V Tub plastmasi Ø14-17mm ml 38

19 2.486 F.V.Portollampa normale 10A cop 5

20 2.487 FV Kuti  derivacioni plastmasi per celsa e priza cop 12

21 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

22 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 2

23 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

24 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

25 2.426/11 Prishje suvatim murri I brendshem. m2 111.8

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT             

     Ing.   Kastriot Musllimi BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                            PREVENTIV
                                       OBJEKTI

   PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN    

                             AGIM    HAJRULLA      NEIMI

 NE LAGJEN   " SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 47

2 2.326 Veshje me pllaka majolike  te banjes m2 13

3 2.31 Suva brenda murr tulle me krah, ll-perz. M25 m2 77.51

4 2.383/2 F.V.dyer te brendeshme druri m2 8.2

5 2.375/1 F.V.Dritare d/alumini  plastike me dopjo xham m2 5

6 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 15

7 2.519 F.V.Tub kanalizimi pvc Ø90mm ml 3

8 2.494 F.V.Saracineska bronzi Ø1/2 = 15cm. cop 1

9 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

10 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues.banje cop 1

11 2.515 F.V. pilete dyshmeje Ø50 cop 1

12 2.516/1 F.V.Tuba e rakorderi pvc Ø50mm per shkarkime. kg 12

13 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 15

14 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 30

15 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 16

16 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 13

17 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 16

18 2.486 F.V.Portollampa norm 10A cop 5

19 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 2

20 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

21 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A 1

22 2.490/a F.V, Kuti per vendosje automateve me 4 vende cop 1

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT             

     Ing.   Kastriot Musllimi BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                            PREVENTIV
                                       OBJEKTI

  PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 

                           HADER   FIKO  MAJKO

 NE LAGJEN  "9TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 67

2 2.375/1 F.V.Dyer d/al. plastike ballkoni me dopio xham m2 3.5

3  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri, ciles.II-te m2 5.4

4 2.31 Suva brenda murr tulle me krah, ll-perz. M25 m2 35.43

5 2.326 Veshje me pllaka majolike  te banjes m2 17

6 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 16

7 2.519 F.V.Tub kanalizimi pvc Ø90mm ml 4

8 2.494 F.V.Saracineska bronzi Ø1/2 = 15cm. cop 3

9 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

10 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues.banje cop 1

11 2.515 F.V. pilete dyshmeje Ø50 cop 1

12 2.516/1 F.V.Tuba e rakorderi pvc Ø50mm per shkarkime. kg 15

13 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm2 ml 15

14 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm2 ml 52

15 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm2 ml 16

16 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 15

17 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 22

18 2.486 F.V.Portollampa norm 10A cop 5

19 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 2

20 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

21 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

22 2.490/a F.V, Kuti per vendosje automateve me 4 vende cop 1

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi             BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                            PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                          FATO  HAMIT   MAJKO

   LAGJIA   "SISNAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIASASIACMIMI VLEFTA

1 2.312 Suvatim te  brendshem me ll-c.M-25 m2 270

2 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 65

3  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 9.8

4 2.326 Veshje me pllaka majolike, per banjen m2 21

5 2.426/11 Prishje suvatim murri I brendshem,trans.10km m2 255

6 2.404 Lyerje me boje hidroplastike  brenda baneses. m2 320

7 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakord. ml 28

8 2.494 F.V.Saracineska Ø1/2 bronxzi per banjen cop 4

9 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

10 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1

11 2.480/2 FV.Tub plastik  Ø18-21mm elektrik  ml 60

12 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm        ml 45

13 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm       ml 90

14 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm       ml 63.61

15 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm       ml 50

16 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim    cop 21

17 2.486 F.V.Portollampa normale 10A          cop 10

18 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 30

19 2.490/a FV  Kuti per automat  me 4 vende cop 1

20 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 2

21 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 3

22 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

23 2.515 F,V Pilete dyshemeje Ø50mm cop 1

24 2.516/1 F.V Tubo + rakord p.v.c Ø50-100mm per shkarkime kg 30

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi KRYETARI I BASHKISE DELVINE

  Ark. Inva Rexho

BESMIR VELI



                             PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                          SOTIR    DINO    DINO

 NE LAGJEN " 9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 K.Katrama m2 78

2 2.262/5 Shtrese niveluese me beton  tarace m3 6

3 2.179/1 Prishje hiroizolimi ekzistues ne tarace m2 78.98

4 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelani te dyshemese m2 65

5 2.312 Suvatim i brendshem me krah me ll-c.perz. M-25  m2 195

6 2.76 Murr tulle me vrima ,t = 20 cm m3 1

7  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri cilesia e II-te m2 2.5

8 2.375/a FVDritare d/alumini dopio xham ml 8.5

9 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm2    ml 20

10 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm2  ml 50

11 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm2 ml 18

12 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm2 ml 15

13 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 16

14 2.486 F.V.Portollampa normale 10A  cop 7

15 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 24

16 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

17 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 2

18 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

19 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

20 2.491/a F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 16

21 2.519 F.V.Tub kanalizimi pvc Ø90mm ml 3

22 2.494 F.V.Saracineska bronzi Ø1/2 = 15cm. cop 2

23 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

24 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues.banje cop 1

25 2.515 F.V. pilete dyshmeje Ø50 cop 1

26 2.516/1 F.V.Tuba e rakorderi pvc Ø50mm per shkarkime. kg 8

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi             BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                             PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                       LUAN  HASAN  DINO

 NE LAGJEN " 9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 K.Katrama m2 79

2 2.262/5 Shtrese niveluese me beton  tarace m3 6

3 2.179/1 Prishje hiroizolimi ekzistues ne tarace m2 79

5 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelani te dyshemese m2 65

6 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 15

7 2.312 Suvatim i brendshem me krah,  riparime.  m2 144.3

8 2.76 Murr tulle me vrima ,t = 20 cm m3 1

9  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri cilesia e II-te m2 2.5

2.375/a FVDritare d/alumini dopio xham ml 8.5

10 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm2    ml 20

11 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm2  ml 50

12 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm2 ml 18

13 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm2 ml 15

14 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 16

15 2.486 F.V.Portollampa normale 10A  cop 7

16 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 24

17 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

18 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 2

19 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

20 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

21 2.491/a F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 16

22 2.519 F.V.Tub kanalizimi pvc Ø90mm ml 3

23 2.494 F.V.Saracineska bronzi Ø1/2 = 15cm. cop 2

24 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

25 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues.banje cop 1

26 2.515 F.V. pilete dyshmeje Ø50 cop 1

27 2.516/1 F.V.Tuba e rakorderi pvc Ø50mm per shkarkime. kg 8

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi             BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                            PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

SERVET NIAZI HYSO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.375 Dritare dur alumini dopio xham m2 3

2 2.383 F.V dyer druri m2 9.6

3 2.331 Suvatim te jashtem mur tulle m2 72.6

4 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m2 216.4

5 2.426/11 Prishje suva mur tulle m2 143.8

6 2.31 Suva brenda mur tulle h-4m me krah ,llac perzier M25 m2 143.8

7 2.3 Suva solete-4m me drejtues , me krah m2 47.02

8 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 42

9 2.480/2 F.V tub plastmasi 0.18-21mm ml 150

10 2.481/1 F.V percjelles 0.15mm2 ml 150

11 2.481/2 F.V percjelles 0 2.5 mm2 ml 150

12 2.483 F.V. celesa e priza cop 8

13 2.486 F.V. protollamba normale cop 8

14 2.489 F.V. siguresa 25 A cop 8

15 2.49 FV. Kuader ndricimi cop 2

16 2.487/b F.V kuti suport cope 8

17 2.495 F.V lavaman porcelani cope 1

18 2.501 F.V WC allafrenga cope 1

19 2.227 F.V Kabine dushi cope 1

20 An F.V.boiler cop 1

21 2.2 Shtrese lluster cimento 1;2 t=20mm m2 50.77

22 2.267/a Shtrese me pllaka porcelani m2 50.77

23 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 17.38

24 2.37/Sa Transport mat.ndertimi etj deri 5 km m3 10

25 2.273/4 F.V davanciale mermeri per dyer dritare m2 2.25

                                   SHUMA III

                                  SHUMA I+II+III

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                             PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

SPIRO DINO DINO

         LAGJIA "9TETORI "       BASHKIA    DELVINE

Nr Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.375 Dritare d/alumini dopio xham m2 3

2 2.383 F.V dyer druri m2 5

3 2.331 Suvatime te jashtme mur tulle m2 90

4 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m2 90

5 2.426/11 Prishje suva mur tulle m2 90

6 2.31 Suva brenda mur tulle h-4m me krah ,llac perzier M25 m2 90

7 2.3 Suva solete -4m me drejtues , me krah m2 25

8 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 60

9 2.480/2 F.V tub plastmasi 0 18-21 mm ml 50

10 2.481/1 F.V percjelles 0 1.5 mm2 ml 50

11 2.481/2 F.V percjelles 0 2.5 mm2 ml 50

12 2.483 F.V celsa e priza cope 5

13 2.486 F.V protollampa normale cope 5

14 2.489 F.V siguresa 25 A cope 5

15 2.49 F.V kuader ndricimi cope 2

16 2.487/b F.V kuti suport cope 5

17 2.495 F.V lavaman porcelani cope 1

18 2.501 F.V WC allafrenga cope 1

19 2.227 F.V Kabine dushi cope 1

20 An F.V boiler cope 1

21 2.2 Shtrese lluster cimento 1;2 t=20mm m2 30

22 2.267/a Shtrese me pllaka porcelani m2 30

23 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 10

24 2.37/Sa Transport mat.ndertimi etj deri 5km m3 10

25 2.273/4 F.V davanciale mermeri per dyer dritare m2 3

                                   SHUMA III

  SHUMA I+II+III

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

     Ing.   Kastriot Musllimi

  Ark. Inva Rexho BESMIR VELI



                            PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

KRISTO (THELLENXA ) ADEM RAKIPI

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.375 Dritare dur alumini tek xham m2 5.64

2 2.383 F.V dyer druri m2 6.4

3 2.331 Suvatime te jashtme mur tulle m2 108

4 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m2 200

5 2.426/11 Prishje  suva mur tulle m2 130

6 2.31 Suva brenda mur tulle h-4m me krah ,llac perzier M25 m2 130

7 2.3 Suva solete - 4 m me drejtues , me krah m2 40

8 2.480/2 F.V tub plastmasi 0 18-21 mm ml 50

9 2.481/1 F.V percjelles 0 15 mm2 ml 50

10 2.481/2 F.V percjelles 0 2.5 mm2 ml 50

11 2.483 F.V celsa e priza cope 2

12 2.486 F.V protollampa normale cope 2

13 2.489 F.V siguresa 25 A cope 2

14 2.46 F.V kuader ndricimi cope 2

15 2.487/b F.V kuti suporti cope 2

16 2.495 F.V lavaman porcelani cope 1

17 2.501 F.V WC allafrenga cope 1

18 2.227 F.V Kabine dushi cope 1

19 An F.V boiler cope 1

20 2.2 Shtresa lluster cimento 1;2 t=20mm m2 40

21 2.267/a Shtres me pllaka porcelani m2 40

22 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 14

23 2.37/sa Transport mat.ndertim etj deri 5 km m2 2.5

24 2.273/4 F.V davanciale mermeri per dyer dritare m2 2.5

                                   SHUMA III

  SHUMA I+II+III

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi             BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                            PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

VASIL QERIM MAJKO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.375 Dritare dur alumini dopio xham m2 4

2 2.383 F.v dyer druri m2 5

3 2.331 Suvatime te jashtme mur tulle m2 40

4 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m2 130

5 2.426/11 Prishje suva mur tulle m2 135

6 2.31 Suva brenda mur tulle h-4m me krahe llac perzier m25 m2 135

7 2.3 Suva solete 4m me drejtues me krah m2 20

8 2.480/2 F.V tub plastmasi 0 18-21 mm ml 100

9 2.481/1 F.V percjelles 0 1.5 mm2 ml 100

10 2.481/2 F.V percjelles 0 2.5 mm2 ml 100

11 2.483 F.V celesa e priza cope 2

12 2.486 F.V protollamba normale cope 2

13 2.489 F.V siguresa 25 A cope 2

14 2.49 F.V kuader ndricimi cope 2

15 2.487/b F.V kuti suporti cope 2

16 2.495 F.V lavaman porcelani cope 1

17 2.501 F.V WC allafrenga cope 1

18 2.227 F.V kabine dushi cope 1

19 An F.V boiler cope 1

20 2.2 Shtrese llustre cimento 1;2 t=20mm m2 40

21 2.267/a Shtrese me pllaka porcelani m2 40

22 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 10.3

23 2.37/Sa Transport mat.ndertimi etj deri 5 km m3 1.5

24 2.273/4 F.V davanciale mermeri per dyer dritare m2 1.5

                                   SHUMA III

  SHUMA I+II+III

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi             BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                            PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

PETRIT MUTAFA MUSTO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.375 Dritare dur alumini dopi xham m2 5.64

2 2.383 F.V dyer druri m2 6.4

3 2.331 Suvatime te jashtme mur tulle m2 88.5

4 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m2 200

5 2.426/11 Prishje suva mur tulle m2 150

6 2.31 Suva brenda mur tulle h-4m me krahe llac perzier m25 m2 150

7 2.3 Suva solete 4m me drejtues me krah m2 30

8 2.480/2 F.V tub plastmasi 0 18-21 mm ml 50

9 2.481/1 F.V percjelles 0 1.5 mm2 ml 50

10 2.481/2 F.V percjelles 0 2.5 mm2 ml 50

11 2.483 F.V celesa e priza cope 2

12 2.486 F.V protollamba normale cope 2

13 2.489 F.V siguresa 25 A cope 2

14 2.49 F.V kuader ndricimi cope 2

15 2.487/b F.V kuti suporti cope 2

16 2.495 F.V lavaman porcelani cope 1

17 2.501 F.V WC allafrenga cope 1

18 2.227 F.V kabine dushi cope 1

19 An F.V boiler cope 1

20 2.2 Shtrese llustre cimento 1;2 t=20mm m2 45

21 2.267/a Shtrese me pllaka porcelani m2 45

22 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 13.7

23 2.37/Sa Transport mat.ndertimi etj deri 5 km m3 2.5

24 2.273/4 F.V davanciale mermeri per dyer dritare m2 2.5

                                   SHUMA III

  SHUMA I+II+III

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi             BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho



                            PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

THANAS HAMIT MUSTO

   LAGJIA   "SINAN BALLACI"        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 22.267/1 Shtrese me pllaka porcelani m2 70

2 2.383/2 F.V dyer te brendeshme druri cilesia -II m2 3.5

3 2.375/1 F.V dritare d/alumini dopio xhame m2 2.6

4 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 12

5 2.312 Suva brenda mure guri 4m me krahe ,llaç perzier M25 m2 100

6 2.499 F.V lavapjate llamarine cope 1

7 2.501 F.V WC allafrenga cope 1

8 2.506 F.V bide porcelan cope 1

9 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 13

10 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujsjellesi PPR d=20-25 Pn16 ml 12

11 2.215 F.V bolier 80 liter , uji te ngrohte cope 1

12 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujsjellesi PPR ml 15

13 2.519 F.V Tuba kanalizimi pvc 90 ml 9

14 2.494 F.V saracineska bronzi 15mm cope 1

15 2.495 F.V lavaman porcelani cope 1

16 2.515 F.V pilete dyshemeje O 50 cope 1

17 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 12

18 2.227 F.V Kabine dushi 80x80 cm e thjeshte ml 1

19 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 11

20 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm cope 17

21 2.486 F.V Protollampa norm 10 A cope 4

22 2.404 Boje hidroplastike m2 336

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.   Kastriot Musllimi             BESMIR VELI
  Ark. Inva Rexho
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